2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

15 февраля 2023 г.                             г. Георгиевск                                      № 89-8
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной
передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность
Ставропольского края
В целях реализации Закона Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п «О порядке подготовки документов для безвозмездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне Георгиевского городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

2.1. Направить в установленном порядке в министерство имущественных отношений Ставропольского края документы, необходимые для принятия решения о передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.2. В двухнедельный срок со дня утверждения передаточного акта внести изменения в реестр муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, исключив из него вышеназванное имущество.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Инджиев).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников
Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 15 февраля 2023 г. № 89-8
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне

Георгиевского городского округа Ставропольского края,

предлагаемого к передаче из муниципальной

 собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края

в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

 имущества
	Индивидуализирующие

 характеристики

 имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	уличная

водопроводная сеть
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Станционная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 58 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8252

	2.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Георгиевский р-н,

ст-ца Незлобная,

ул. Матросова
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 41 м,

кадастровый номер

26:25:111322:195

	3.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Георгиевский р-н,

ст-ца Незлобная,

ул. Ленина
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 55 м,

кадастровый номер

26:25:110342:308

	4.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, ст-ца Незлобная,

ул. Юбилейная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 50 м,

кадастровый номер

26:25:110343:766

	5.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,
Георгиевский район, ст-ца Незлобная,

ул. Юбилейная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 28 м,

кадастровый номер

26:25:110343:767

	6.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,
Георгиевский район,

с. Краснокумское,

ул. Тополиная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 14 м,

кадастровый номер

26:26:010401:399

	7.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Георгиевский район,

с. Краснокумское,

ул. Тополиная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 13 м,

кадастровый номер

26:26:010401:398

	8.
	сооружение
	Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,
от ул. Проектная-3 до ул. Газовая
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 66 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8256

	9.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Георгиевский р-н, ст-ца Незлобная,

ул. Ленина
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 53 м,

кадастровый номер

26:25:110320:241

	10.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский р-н,

 с. Краснокумское,

ул. Кирова
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 42 м,

кадастровый номер

26:25:100833:478

	11.
	сооружение
	Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Садовая
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 171 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8285

	12.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский район,

с. Краснокумское,

 ул. Кирова
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 35 м,

кадастровый номер

26:25:100833:480

	13.
	уличные
водопроводные сети
	Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

ул. Родины
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 88 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8283

	14.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский р-н,

ст-ца Незлобная,

ул. Юбилейная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 47 м,

кадастровый номер

26:25:110343:533

	15.
	уличные
водопроводные сети
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,
станица Незлобная,

улица Дзержинского
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 165 м,

кадастровый номер

26:25:111308:285

	16.
	сооружение
	Ставропольский край,

Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Проектная-8

	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 74 м,

кадастровый номер

26:25:111356:116

	17.
	сооружение
	Ставропольский край,

Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Проектная-11
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 523 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8288

	18.
	сооружение
	Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Дзержинского
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 198 м,

кадастровый номер

26:25:111308:284

	19.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Ленина
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 55 м,

кадастровый номер

26:25:110342:309

	20.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский район,

 с. Краснокуское,

ул. Кирова
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 18 м,

кадастровый номер

26:25:100833:481

	21.
	уличные

водопроводные сети
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ,

станица Незлобная,

улица Проектная-1я
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 321 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8331

	22.
	сооружение
	 Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Широкоподкумская
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 69 м,

кадастровый номер

26:25:000000:8290

	23.
	сооружение
	Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Мостовая
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 132 м,

кадастровый номер 26:25:110339:166

	24.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Георгиевский район,

с. Краснокумское,

ул. Кирова
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 28 м,

кадастровый номер 26:25:100833:479

	25.
	уличные

водопроводные сети
	Ставропольский край,

Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Победы
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 242 м,

кадастровый номер 26:25:000000:8258

	26.
	уличные
водопроводные сети
	Ставропольский край,

Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Ермолова
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 194 м,

кадастровый номер 26:25:111338:120

	27.
	уличная

 водопроводная сеть
	Ставропольский край,

 Георгиевский городской округ,
улица Радонежского
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 59 м,

кадастровый номер 26:25:111338:119

	28.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 р-н Георгиевский,

с. Краснокумское,

ул. Тополиная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 11 м,

кадастровый номер 26:26:010401:174

	29.
	уличные
водопроводные сети
	Ставропольский край,

Георгиевский городской округ, станица Незлобная,

улица Проектная-3
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 395 м,

кадастровый номер 26:25:111333:194

	30.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 г. Георгиевск,

ул. Гагарина
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 43 м,

кадастровый номер 26:26:000000:5389

	31.
	сооружение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский район,

ст-ца Незлобная,

ул. Юбилейная
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 9 м,

кадастровый номер 26:25:110343:532

	32.
	водопроводный ввод
	Российская Федерация, Ставропольский край,

 Георгиевский р-н,

ст-ца Незлобная,

ул. Ленина
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 15 м,

кадастровый номер 26:25:110320:240

	33.
	уличные водопроводные сети
	Ставропольский край,

Георгиевский район, с. Новозаведенное,

ул. Шоссейная, от ул. Красной до ул. Школьной нечётная сторона
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 440 м,

кадастровый номер 26:25:000000:8235

	34.
	водопроводные сети
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

г. Георгиевск,

ул. Вокзальная, д. 7

до ул. Бойко
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 69 м,

кадастровый номер 26:26:010301:591

	35.
	сооружение
	Ставропольский край,

 Георгиевский р-н,

с. Обильное,

 ул. Юбилейная от № 13 до ул. Продольной № 30
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 320 м,

кадастровый номер 26:25:041312:279

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников